
 

      
 

СРЕДНО УЧИЛИЩЕ "ОТЕЦ ПАИСИЙ" гр. МАДАН 

обл. Смолян, общ. Мадан, ул. "П.Хилендарски" №11, тел. факс 0308 / 2 20-33  

e-mail: info-2100701@edu.mon.bg  

 

 
 

ЗАПОВЕД 

№ РД - 770/31.01.2025 г. 

 
 

На основание чл. 259, ал. 1 на ЗПУО, чл.31 ал. 1, т. 1, 2 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие 

на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, във връзка с чл. 19, ал. 1  и ал. 2 и чл.23  на Наредба № 10/01.09.2016 г. 

за организация на дейностите в училищното образование и решение на Педагогически съвет, взето с Протокол № 10 от 12.09.2024 г. 

 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

 

Седмичния и дневния брой часове на групите за всяка от дейностите от целодневната организация на учебния ден, през IIри срок 

на учебната 2024/2025 г. 

1. Продължителност на учебните часове за: 

 І и ІІ клас - 35 минути; 

 ІІІ - ІV клас - 40 минути; 

 V - VI клас - 40 минути – общият брой на часовете е не по-малко от 6 учебни часа 

 

         2. Брой на часовете: 

 самоподготовка – 2 учебни часа;  

 организиран отдих и физическа активност – 2 учебни часа  

(включват и обедно хранене); 

 дейности по интереси – 2 учебни часа. 

 

3. Организация на учебния ден в ГЦОУД    

Іа,б клас, IIа,б клас IIIа,б,в клас, IVа,б клас, Vа,б клас и VI а,б клас / Понеделник, Вторник, Сряда, Четвъртък, Петък 

 

 

mailto:info-2100701@edu.mon.bg


I А клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран отдих 

и физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

2 Организиран отдих 

и физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

3 Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

4 Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

5 Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

6 Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

 

I Б клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

2 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

3 Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

4 Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

5 Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

6 Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

 



II А клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

2 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност  

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност  

12:40 

13:15 

3 Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка  13:30 

14:05 

Самоподготовка  13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

4 Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

5 Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

6 Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

 

II Б клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

11:55 

12:30 

2 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:40 

13:15 

3 Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

Самоподготовка 13:30 

14:05 

4 Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

Самоподготовка 14:15 

14:50 

5 Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

Занимания по 

интереси 

15:00 

15:35 

6 Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси 

15:45 

16:20 

Занимания по 

интереси  

15:45 

16:20 
 



III А клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:10 

12:50 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

2 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:40 

14:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси  

12:50 

13:30 

Занимания по 

интереси  

13:40 

14:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност  

13:40 

14:20 

3 Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 13:30 

14:10 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

4 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

5 Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

15:10 

15:50 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

6 Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност  

16:00 

16:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност  

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

 

III Б клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:10 

12:50 

2 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:40 

14:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси  

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси  

13:40 

14:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:50 

13:30 

3 Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 13:30 

14:10 

4 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

5 Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

15:10 

15:50 



6 Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност  

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

 
III В клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:10 

12:50 

2 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:40 

14:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси  

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси  

13:40 

14:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:50 

13:30 

3 Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 13:30 

14:10 

4 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

5 Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

15:10 

15:50 

6 Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност  

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност  

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

 

IV А клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:10 

12:50 

2 Занимания по 

интереси 

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси 

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси 

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси  

13:40 

14:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:50 

13:30 

3 Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 13:30 

14:10 



4 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

5 Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

15:10 

15:50 

6 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и физическа 

активност 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси  

16:00 

16:40 

 

IV Б клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:10 

12:50 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

2 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

12:50 

13:30 

Занимания по 

интереси 

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси 

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси 

13:40 

14:20 

Занимания по 

интереси  

13:40 

14:20 

3 Самоподготовка 13:30 

14:10 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

4 Самоподготовка 14:20 

15:00 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

5 Занимания по 

интереси 

15:10 

15:50 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

6 Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

16:50 

17:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

16:50 

17:30 

 
V А,Б клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:50 

14:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:50 

14:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:50 

14:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:50 

14:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 



2 Занимания по 

интереси  

14:30 

15:10 

Занимания по 

интереси 

14:30 

15:10 

Занимания по 

интереси  

14:30 

15:10 

Занимания по 

интереси  

14:30 

15:10 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:40 

14:20 

3 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 14:20 

15:00 

4 Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

5 Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 

6 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

17:40 

18:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

17:40 

18:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

17:40 

18:20 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

17:40 

18:20 

Занимания по 

интереси 

16:40 

17:30 

 

VI А,Б клас 

 Понеделник  Вторник  Сряда  Четвъртък  Петък  

1 Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:50 

14:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:50 

14:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:50 

14:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:50 

14:30 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:00 

13:40 

2 Занимания по 

интереси 

14:30 

15:10 

Занимания по 

интереси  

14:30 

15:10 

Занимания по 

интереси 

14:30 

15:10 

Занимания по 

интереси  

14:30 

15:10 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

13:40 

14:20 

3 Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 15:10 

15:50 

Самоподготовка 14:20 

15:00 
4 Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 16:00 

16:40 

Самоподготовка 15:10 

15:50 
5 Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 

Занимания по 

интереси 

16:00 

16:40 
6 Организиран 

отдих и 

17:40 

18:20 

Организиран 

отдих и 

17:40 

18:20 

Организиран 

отдих и 

17:40 

18:20 

Организиран 

отдих и 

17:40 

18:20 

Занимания по 

интереси 

16:50 

17:30 



физическа 

активност 

физическа 

активност 

физическа 

активност 

физическа 

активност 

 

   4. Разпределението на броя на часовете за дейностите в ГЦОУД може да се променя веднъж седмично след установени 

потребности на учениците от групата за подготовка на класна и/или контролна работа, участие в състезание, олимпиада или друга 

междуинстуционна или друга изява на учениците. 

     Учителят в ГЦОУД писмено уведомява директора на училището за промяната. 

   5. Заповедта да се сведе до знанието на учителите в ГЦОУД за сведение и изпълнение. 

    6. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на Замфир Ковачев ЗД УД. 

 

 

                                                                                                                                                        ДИРЕКТОР:/П/                                                                                                        

                                                                                                                                                                            Шинка Хаджиева 

 

 


